Article code Article Colour Additional colour Light Temperature
(°K) Beam angle (°) Watt (W)
815.0148.01.16.22 H3/12W/3000°K/16°-22 Black (2) Black (2) 3000 16 36
815.0148.01.2700.16.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 2700 16 36
815.0148.01.2700.32.22 H3/12W/2700°K/32°-22 Black (2) Black (2) 2700 38 36
815.0148.01.32.22 H3/12W/3000°K/32°-22 Black (2) Black (2) 3000 38 36
815.0148.01.4000.16.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 4000 16 36
815.0148.01.4000.32.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 4000 38 36
815.0148.02.16.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 3000 16 51
815.0148.02.2700.16.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 2700 16 51
815.0148.02.2700.32.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 2700 38 51
815.0148.02.32.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 3000 38 51
815.0148.02.4000.16.22 *horto 160 riflettore Black (2) Black (2) 4000 16 51
815.0148.02.4000.32.22 H3/17W/4000°K/38°-22 Black (2) Black (2) 4000 38 51
815.0148.03.16.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) Black (2) 3000 16 51
815.0148.03.2700.16.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) Black (2) 2700 16 51
815.0148.03.2700.32.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) Black (2) 2700 38 51
815.0148.03.32.22 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) Black (2) 3000 38 51

815.0148.03.2700.32.42 *HORTO 160 RIFLETTORE White (4) Black (2) 2700 38 51
815.0148.03.32.24 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) White (4) 3000 38 51
815.0148.03.32.42 *HORTO 160 RIFLETTORE White (4) Black (2) 3000 38 51
815.0148.03.4000.16.24 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) White (4) 4000 16 51
815.0148.03.4000.16.42 *HORTO 160 RIFLETTORE White (4) Black (2) 4000 16 51
815.0148.03.4000.32.24 *HORTO 160 RIFLETTORE Black (2) White (4) 4000 38 51
815.0148.03.4000.32.42 *HORTO 160 RIFLETTORE White (4) Black (2) 4000 38 51
Article code Article Colour Additional colour Light Temperature
(°K) Beam angle (°) Watt (W)
815.0148.01.16.44 H3/12W/3000°K/16°-44 White (4) White (4) 3000 16 36
815.0148.01.2700.16.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 2700 16 36
815.0148.01.2700.32.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 2700 38 36
815.0148.01.32.44 H3/12W/3000°K/32°-44 White (4) White (4) 3000 38 36
815.0148.01.4000.16.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 4000 16 36
815.0148.01.4000.32.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 4000 38 36
815.0148.02.16.44 H3/17W/3000°K/16°-44 White (4) White (4) 3000 16 51
815.0148.02.2700.16.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 2700 16 51
815.0148.02.2700.32.44 H3/17W/2700°K/38°-44 White (4) White (4) 2700 38 51
815.0148.02.32.44 H3/17W/3000°K/38°-44 White (4) White (4) 3000 38 51
815.0148.02.4000.16.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 4000 16 51
815.0148.02.4000.32.44 *horto 160 riflettore White (4) White (4) 4000 38 51
815.0148.03.16.44 *HORTO 160 RIFLETTORE White (4) White (4) 3000 16 51